KARNABAHAR ÖZELLİK BELGESİ

                             (Brassica oleracea L.convar.botrytis(L) Alef.var.botrytis)         

I. ÇEŞİDİN ADI 



: 

II. ORİJİNİ 



 
1.Islah Edildiği Yer ve Yılı 

:
2.Islah Eden Kişi veya Kuruluş
:
3.Islah Yöntemi 


:
4.Ebeveyn Adları 


: 
5.Çeşit Sahibi Kuruluş

:
III. BOTANİKTEKİ YERİ 

 

     1.  Familyası 



: 

     2.  Cinsi 



:

     3.  Türü 



:

     4.  Varyetesi 


             : 
IV. MORFOLOJİK ÖZELLİKLER (**) 

	Özellikler
	Açıklamalar


	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	(*)1.Fide       : Hipokotilde  antosiyanin   oluşumu

     Seedling : Anthocyanin coloration of hypocotyl
	Yok

Var


	1

9
	Brio,Calypso

Delira,Dominant



	   2.Bitki :  Bitki boyu (hasat zamanı)

      Plant : Height (at time of harvest )
	Çok kısa 

Kısa 

Orta

Uzun

Çok uzun
	1

3

5

7

9
	Kopod

Opaal

Fastman,Labrador

Delira,Exponent

Paradiso

	  3.Dış gövde : Uzunluğu 

                         ( ilk yaprak çıkışına kadar)

     Outer stem : Lenght 

                          (up to insertion of first leaf)
	Kısa

Orta

Uzun


	3

5

7


	Dagan,Opaal

Fanch, St. Gwithian

Paradiso

	(*)4.Yaprak : Duruş

  (+) Leaf    : Attitude
	Dik

Yarı dik

Yatay


	1

3

5
	Paradiso

Erfurter Zwerg,Fastman

Opaal



	   5.Yaprak  : Uzunluk

       Leaf      : Lenght
	Çok kısa 

Kısa

Orta

Uzun

Çok uzun
	1

3

5

7

9
	Opaal

Fortuna

Geant de Naples tardif,

Snow March

Paradiso

	   6.Yaprak : Eni 

       Leaf    : Width
	Çok dar

Dar

Orta

Geniş

Çok geniş 
	1

3

5

7

9
	Alverda,Geant de Naples

tardif

Andes

Alpha 2

Senator

Ostrea

	(*)7.Yaprak  : Şekli

       Leaf     : Shape
	Dar eliptik

Eliptik

Geniş eliptik
	3

5

7
	Geant de Naples tardif

Alpha 2

Danish Giant

	 8.Yaprak  : Lopluluk

     Leaf     : Lobing
	Yok

Var 
	1

9


	Opaal

Minaret,Ottobrino,

Romanesco

	Karnabahar 

(Brassica oleracea L.convar.botrytis(L.) Alef var.botrytis L.



	Özellikler


	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	   9.Yaprak :Renk

                    (şayet mumsuluk varsa birlikte)

       Leaf    : Color (with wax if present) 
	Yeşil

Gri yeşil

Mavi yeşil
	1

2

3
	Alpha 2

Geant de Naples tardif, Heros

Bambi,Barrier Reef,Starlight

	  10.Yaprak :Rengin yoğunluğu ( 9’taki renk)

        Leaf : Intensity of color (as for 9)
	Açık

Orta

Koyu 
	3

5

7
	Deense Export

Alpha 2,Heros 

Delira,Lecerf

	  11.Yaprak : Alttan üçüncü yaprak damarının 

  (+)               enine kesiti

       Leaf    : Cross section of midrib at lower third
	Çok düz 

Hafif düz

Yuvarlak


	1

2

3
	Erfurter

Siria

Vega

	  12.Yaprak  : Uçta bükülme 

       Leaf : Torsion of tip 
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli 


	1

3

5

7

9
	Alverda

Belot Di Cesi

Oberon

Arcade



	  13.Yaprak : Enine kesit şekli

        Leaf    : Shape in cross section
	İçbükey

Düz

Dışbükey


	1

2

3
	Geant de Naples tardif

Alpha 2

Fanch

	   14.Yaprak : Kabarcıklanma 

        Leaf     : Blistering 
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli
	1

3

5

7

9


	Lecerf

Alpha 2,Opaal,White Fox

Celesta ,Montana

Sernio



	   15.Yaprak : Kabarcıkların dağılımı

        Leaf     : Distribution of blisters     
	Sadece uçta

Bütün yaprak yüzeyinde


	1

2
	White Fox,White Rock

Campoverde,Exponent



	   16. Yaprak : Ana damar kenarında kıvrılma

         Leaf     : Crimping near main vein 
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli


	1

3

5

7

9
	Lena,Malvina

Balmarol,Flanca

Denila

Sernio



	   17.Yaprak : Kenarlarda dalgalanma

        Leaf     : Undulation of margin
	Yok veya çok hafif

hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli
	1

3

5

7

9
	 Geant de Naples tardif

Alpha 2

Alice Springs

Delira,Purdy

 

	(*)18.Taç   : İç yaprakların tacı örtmesi 

        Curd :  Covering by inner leaves
	Örtmüyor

Kısmen örtüyor

Örtüyor
	1

2

3


	Calypso,Opaal

Celesta,Fortuna

Ims,Orco



	(*)19.Taç : Yükseklik 

        Curd : Height
	Kısa

Orta

Uzun
	3

5

7
	Lecerf,Mechelse 2

Alpha 2 ,Delira 

Ims,Orco

	(*)20.Taç           : Çap

        Curd         : Diameter

	Küçük

Orta

Geniş
	3

5

7
	Alverda

Barrier Reef

	Karnabahar 

(Brassica oleracea L.convar.botrytis (L.) Alef var.botrytis L.)



	Özellikler


	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	(*)21.Taç   : Uzunlamasına kesit şekli

   (+) Curd : Shape in longitudunal section 
	Dairesel

Enine geniş eliptik

Enine Eliptik

Enine dar eliptik

Üçgen


	1

2

3

4

5


	Easter Crown

Orco

Celesta

Erfurter,Lecerf

Minaret,Romanesco,

Ottobrino



	(*)22. Taç  :  Kubbeleşme

   (+)              (üçgen taçlı çeşitler hariç)

     Curd : Doming (varieties with triangular

                    curds excluded
	Hafif

Orta

Kuvvetli


	3

5

7
	 Lecerf

Geant de Naples tardif

White Rock

	(*)23. Taç : Renk

         Curd : Color
	Beyazımsı

Sarı

Portakal

Yeşil


	1

2

3

4


	Delira,Easter Crown

Di Jesi

Orange Bouquet

Alveda, Minaret

	  24.Taç   : Yuvarlaklaşma 

  (+) Curd : Knobbling 
	Çok güzel

Güzel

Orta

Kaba

Çok kaba 


	1

3

5

7

9
	Opaal

Corvilia

Delira,Lukra

Minaret

	   25.Taç   : Yapısı 

       Curd : Texture
	Güzel

Orta

Kaba
	3

5

7
	Dominant,Erfurter

Alpha 2

Geant de Naples tardif



	   26.Taç   : Hasat olumundan sonra antosiyanin 

                  oluşumu

       Curd : Anthocyanin coloration after harvest 

                  maturity
	Yok 

Var
	1

9


	Calypso,White Stone,

Delira,Lukra



	(*)27.Çiçek  : Renk

        Flower: Color     
	Beyaz 

Sarı


	1

2
	Delira,Lukra

Alpha 2,Flora,Blanca,Lecerf



	   28.  Belirli yetişme döneminde erkencilik

          (% 50 hasat  olgunluğu)

          Earliness in specific growing season

           (50 % at harvest maturity)
	Çok erken

Erken

Orta 

Geç

Çok geç


	1

3

5

7

9
	


  (*)   
: Çeşit Özellik Belgesinde mutlaka olmalı ve her yıl tespit edilmelidir. 

  (+)
: Özellik; çizim ve diğer açıklamalarla gösterilmiştir. 

  (**)
: UPOV, TG/ 45/6 No’lu belgesine göre düzenlenmiştir.
  (x)  
: Belirlenen özellik yuvarlak içine alınmalıdır. 

  V. DİĞER ÖZELLİKLER 

 

1. Çeşit  ile ilgili başka özellikler
:

2. Teknolojik özellikler

:
